
O usprawnieniach w komunikacji w Gminie Komorniki sfinansowanych ze środków 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego w rozmowie z Andrzejem 

Jezierskim – dyrektorem do spraw transportu Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w 

Komornikach.  

 

Dziś drodzy słuchacze zabieram Was do Komornik, gdzie aż roi się od przykładów dobrze, 

bardzo dobrze zainwestowanej unijnej kasy. Krzysztof Sadowski, dzień dobry.  

 

Za chwilę zajrzymy do Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych, które w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego zrealizowało kilka inwestycji. Od zakupu nowoczesnych 

autobusów po budowę węzła przesiadkowego z parkingiem typu park & ride. 

 

„Unia Europejska pomaga!” 

 

Andrzej Jezierski – dyrektor do spraw transportu Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w 

Komornikach. 

 

- Zakupiliśmy osiem nowych autobusów Euro6 dopasowanych do oczekiwań pasażerów. Drugim 

zadaniem, które udało się przy tych pieniążkach zrealizować było wybudowanie hali 

diagnostyczno-serwisowej. Trzecim zadaniem było stworzenie systemu zarządzania flotą i 

informacją pasażerską. Następnym zadaniem była modernizacja przystanków istniejących i 

budowa nowych, spełniających wszystkie znamiona wysokościowe dostosowane do osób 

niepełnosprawnych. Stworzyliśmy dla nich węzły przesiadkowe. Łączą one cztery środki 

komunikacji: pociąg, autobus, rower i samochód. Bez tych pieniążków na pewno byśmy musieli 

sobie radzić, ale tabor byłby stary i niedostosowany do oczekiwań.  

 

No i tak to pomogła i nadal pomaga unijna kasa w Komornikach.  

A za tydzień? Za tydzień z naszym mikrofonem będziemy w Śremie. Powód? Niewielka, rodzinna 

firma, która zdobyła unijne pieniądze i teraz sprzedaje swoje produkty na dalekich, wschodnich 

rynkach. A więcej informacji o możliwościach pozyskiwania unijnych pieniędzy na stronie: 

wrpo.wielkpolskie.pl 

Krzysztof Sadowski, do usłyszenia.  

 

Audycja współfinansowana ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Unii Europejskiej. 


